SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FEDERAL DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil

Coordenação dos Programas de Assistência Estudantil

RENOVAÇÃO 2021.2 EDITAL 13/2021.2.

   RESULTADO FINAL PÓS-RECURSO AUXÍLIO TRANSPORTE

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade

Federal da Bahia, no uso de suas atribuições e, em conformidade ao que estabelece o

Edital 13/2021.2/ que trata da RENOVAÇÃO DE BENEFÍCIOS E PROGRAMAS

DA PROAE – 2021.2 divulga o resultado das renovações para Auxílio Transporte em

Salvador, em conformidade com o Decreto de Nº 7.416/2010.

Será de inteira responsabilidade da/o discente o acompanhamento e consulta

para verificação dos resultados do Edital nº 13/2021.2 pelo site oficial da PROAE

www.proae.ufba.br .

Orientações:

A) Dúvidas podem ser sanadas através do email renovacaoproae@ufba.br

B) As informações prestadas no formulário de renovação são de inteira

responsabilidade da/o estudante. Caso seja verificada inveracidade e/ou

omissão de informações, a qualquer tempo, as/os estudantes poderão

ser convocadas/os pela PROAE para apresentação da documentação

necessária à comprovação da sua regularidade.

http://www.proae.ufba.br/

DEFERIDOS

NOME MATRÍCULA

ADRIANA SOUZA BRITO SANTOS 00219120039

ALICE DINIZ OLIVEIRA MELO 00221215036

ALVANICE SANTOS FERNANDES 00211200616

ANA ALICE DE SOUZA VINENTE 00219215495

ANA CAROLINA ALVES GUIMARÃES SANTOS 00212102308

ANA CAROLINE MAGALHAES NERI SANDE 00216120154

ANDREA CRISTINA DOS SANTOS 00219123167

ANDRESSA REIS GARCEZ ANUNCIAÇÃO NERI 00212100983

ANGELA DE JESUS DOS SANTOS 00219216997

ARLETE CONCEIÇÃO DE SOUZA 00213203012

BARBARA CONCEICAO PENACHO DOS REIS GOMES DOS SANTOS 00201517960

BARBARA COSTA DACTTES GONCALVES 00219115265

BEATRIZ SANTANA OLIVEIRA 00217126138

BIANCA MENDES DE ALMEIDA 00221215758

BRENDA CAMPOS TAVARES 00219118713

BRUNA MACHADO ARAUJO SANTANA 00216120658

CARINE CATILENA EVANGELISTA ALVES 00219123382

CAROLINA OLIVEIRA LIMA FERREIRA 00201522843

CAROLINA PEREIRA XAVIER FRANÇA 00215215003

CATIA SILENE REIS DE ARAUJO 00219120673

CHAYENE ANDREA SANTOS CALMON 00215217707

CLARICE SILVA DOS SANTOS 00212100438

CLEISIANE SOUSA DA SILVA 00219118545

CLEITON SANTOS DAS VIRGENS 00217116406

CRISTIAN GOMES DOS SANTOS 00213106054

DANIELE DE OLIVEIRA GUEDES 00216124481

DENISE DE SOUZA 00201523158

DOUGLAS SANTOS LEITE 00218125549

EDSON ASSUNCAO ALVES JUNIOR 00217126431

EDUARDA CAROLINE BORGES DOS SANTOS 00219118359

ELDER BARBOSA DA SILVA ANDRADE 00218217540

EMANUELLE FRANCINE FERNANDES SILVA 00201522692

ERLANE SANCHO DA FRANCA 00217122292

EVELYM DOS SANTOS RIBEIRO 00219120853

EYDE VALERIA OLIVEIRA DA PAIXAO 00219119704

FELIPE SILVA DOS SANTOS 00219121955

FERNANDA MONY DOS SANTOS SANTANA 00216219958

FRANCIPAULO LEMOS DE ARAGAO BRITO 00220121256

GEISA OLIVEIRA LIMA 00214116790

GEISIANE CARDOSO BISPO 00217117968

GEOVANIA BASTOS ROSARIO 00212100557

GIRLAN ANDRADE DA SILVA 00220118719

GUILHERME LIMA DA SILVA 00217116409

HORTENCIA FERREIRA LORDELO 00214006224

IGOR MARIANO FRANÇA DIAS 00220118476

ISABELLE DOS SANTOS SANTANA 00218126397

ISLANA GONÇALVES SOARES 00213201016

ITALO SANTANA SANTOS 00216124486

JACKSON OLIVEIRA FRANCO 00215118708

JAMILE DOS REIS SANTOS 00218120967

JAMILE MENDES DE MORAIS 00201523196

JAQUELINE SILVA DE JESUS 00216117864

JEANE SANTOS DA CRUZ 00218125118

JEFERSON SANTOS DA PAIXAO 00219217429

JEFFERSON FELIPE MACEDO BONFIM 00218119657

JEQUESON SALES DA CRUZ 00216125876

JÉSSICA DE LIMA VASQUES 00213200850

JESSICA OLIVEIRA DOS ANJOS 00201522944

JOHN ANTHONY BONFIM SANTOS 00219121060

JONATAS ALFA TORQUATO DE SOUZA 00219118513

JONATHAN SILVA DE MORAIS 00220115827

JONHATAN DE SOUZA FLORENTINO DE ALCANTARA 00217126363

JULIA RIBEIRO BATISTA 00218217770

JULIANA AZEVEDO MATOS 00218221124

KELLY DE JESUS SANTOS 00218217225

LAIS CAROLINA GOES PEREIRA 00214115282

LAVINIA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 00218124098

LEANDRO GOIS DOS SANTOS 00218217173

LILIAN BARBOSA DA SILVA 00218125187

LÍLIAN DE OLIVEIRA SEIXAS 00219115292

LIVIA SANTOS PORTO 00219115523

LIVIA SOUZA SILVA 00213200790

LOURILENA LEMOS DE ARAGAO BRITO 00219215595

LUAN ALMEIDA DOS SANTOS 00218124272

LUCAS PRADO MARTINS 00218123941

LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA LIBORIO 00219116677

LUIS YTAINAN FERREIRA ROSA 00216124556

LUIZ HENRIQUE GOMES DE JESUS 00219122924

LUIZ VITOR DE MELLO SANTANA 00218125323

LUIZ VITOR PEREIRA TRINDADE 00214006603

MAIANA MANGABEIRA RODRIGUES 00216217379

MAIARA CARNEIRO FONSECA 00216116557

MARCELE DE OLIVEIRA SANTOS CRUZ 00214118983

MARCELO SOUZA DE JESUS MATEUS 00217117891

MARCOS FELIPE LOPES CARVALHO 00219215097

MARIA LUIZA FERREIRA FRANCA 00221216769

MARIANA DE ASSIS PINHEIRO 00218126060

MARIANE ALVES FERREIRA 00219216082

MARIANE CARVALHO DE SOUZA 00215215218

MARINALVA SANTANA DE JESUS 00201521820

MARIZE MOTA BARBOSA 00220115012

MARLI DOS SANTOS LIMA 00219121641

MATHEUS DE JESUS MATOS 00217218180

MAYARA CRIS RIBEIRO DA SILVA LESSA 00201510284

MILENA MARIA SANTANA GOMES 00216218780

MIRAUÁ NORONHA DE LIMA 00219118729

NAOMY SAFIRA BATISTA DA SILVA 00217116447

NARLLA DOS SANTOS FREITAS 00218221065

NATIELE PEREIRA SILVA 00218120966

NILTON CESAR NUNES SANTOS 00216122184

NOEMI DE JESUS DOS SANTOS SANTOS 00219122555

PATRICIA SANTANA DOS SANTOS 00213200444

PEDRO HAMILTON GUEDES MORAES 00218125300

PRISCILA LIMA SILVA ALVES 00217118022

PRISCILA SERRA ARAUJO 00210200566

RADIR FACHINETI RIBEIRO BASTOS 00218217758

RAFAEL MATHEUS SANTANA DA SILVA 00219119684

RAFAEL MATOS MOTA 00219122070

RAFAELA LILIANE SILVA DE MENEZES 00216115288

RAFFAEL DA FONSECA MATOS 00216117582

RICARDO DA FONSECA BELENS 00214009008

RICARDO DUARTE DOS SANTOS 00217115701

RODRIGO ARAGAO DE JESUS 00217219591

RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA 00218120247

RODRIGO SILVA DOS SANTOS 00217217878

ROMULO POMPONET SPINOLA 00219118859

SAMANTHA EDILAMAR LINS BARBOSA SILVA SOLEDADE 00217120517

STEFANE CALMON SILVA JESUS 00218217392

STEPHANIE DOS SANTOS FRANCA 00217120449

TAYANE RAMOS SACRAMENTO 00221115068

THAIS DE SOUZA COSTA 00216124479

THIAGO DOS SANTOS SANTANA 00218125292

VANESSA DE GALIZA FERREIRA 00219121634

VICTORIA FARIAS DOS SANTOS 00218216863

VINICIUS FERNANDES GOMES 00217119915

VITOR SILVA GONÇALVES 00219121143

WESLEY LEITE TEIXEIRA 00218116589

WINDSOR SANTOS DE OLIVEIRA 00219120168

INDEFERIDOS

MATRÍCULA MOTIVO DO INDEFERIMENTO

219117226 Aux. Ceia RU- Salvador

216119744 Não possui auxílio na PROAE

217126136 Permanência

217122030 Moradia Salvador

220118920 Q./I -Aux. Ceia RU- Salvador

219215135 Aux. Ceia RU- Salvador

219122473 Aux. Ceia RU- Salvador

216218873 Moradia Salvador

219216288 Q./I -Aux. Ceia RU- Salvador

221117494 Não possui auxílio na PROAE

219122470 Q./I -Aux. Ceia RU- Salvador

221116160 Não possui auxílio na PROAE

220118892 Aux. Ceia RU- Salvador

219217238 Permanência

211200489 Não possui auxílio na PROAE

219122500 Aux. Ceia RU- Salvador

218215384 Não possui auxílio na PROAE

217216498 Moradia Salvador

219123254 Não possui auxílio na PROAE

220115845 Permanência

215215302 Moradia Salvador

220119260 Permanência

221117095 Permanência

219122758 Aux. Ceia RU- Salvador

218115333 Aux. Ceia RU- Salvador

217125316 Aux. Ceia RU- Salvador

216119113 Moradia Salvador

219122536 Aux. Ceia RU- Salvador

217121189 Permanência

220217086 Não possui auxílio na PROAE

212102860 Moradia Salvador

220118846 Aux. Ceia RU- Salvador

220215342 Não possui auxílio na PROAE

219122770 Q./I -Aux. Ceia RU- Salvador

221116661 Não possui auxílio na PROAE

216122185 Moradia Salvador

217218099 Aux. Ceia RU- Salvador

221117008 Não possui auxílio na PROAE

220118780 Aux. Ceia RU- Salvador

221119637 Não possui auxílio na PROAE

219119363 Aux. Ceia RU- Salvador

219216259 Q./I -Aux. Ceia RU- Salvador

219122369 Aux. Ceia RU- Salvador

219216275 Aux. Ceia RU- Salvador

220216789 Permanência

221118546 Não possui auxílio na PROAE

218119419 Permanência

217125154 Permanência

218123297 Q./I -Aux. Ceia RU- Salvador

219122376 Q./I -Aux. Ceia RU- Salvador

218123305 Aux. Ceia RU- Salvador

218123331 Aux. Ceia RU- Salvador

221119234 Aux. Ceia RU- Salvador

220216793 Aux. Ceia RU- Salvador

220115911 Permanência

219122499 Aux. Ceia RU- Salvador

220118788 Aux. Ceia RU- Salvador

220118879 Aux. Ceia RU- Salvador

220118775 Aux. Ceia RU- Salvador

220118812 Aux. Ceia RU- Salvador

218123353 Aux. Ceia RU- Salvador

212215696 Auxílio Apoio PNE

211101534 Moradia Salvador

220121377 Permanência

217121762 Aux. Ceia RU- Salvador

218120879 Não possui auxílio na PROAE

221116944 Moradia Salvador

218125325 Aux. Ceia RU- Salvador

219216273 Aux. Ceia RU- Salvador

217218091 Aux. Ceia RU- Salvador

220118773 Aux. Ceia RU- Salvador

216217754 Moradia Salvador

220118770 Aux. Ceia RU- Salvador

220118840 Aux. Ceia RU- Salvador

219120733 Não possui auxílio na PROAE

221119561 Não possui auxílio na PROAE

221120936 Não possui auxílio na PROAE

221119122 Não possui auxílio na PROAE

220216825 Não possui auxílio na PROAE

221120784 emergencial RU - Especial

218217862 Não realizou a renovação

216125881 Não realizou a renovação

221215748 Não realizou a renovação

201514490 Não realizou a renovação

215216934 Não realizou a renovação

218119785 Não realizou a renovação

212201426 Não realizou a renovação

216215963 Não realizou a renovação

219217606 Não realizou a renovação

216218806 Não realizou a renovação

217216792 Não realizou a renovação

216218834 Não realizou a renovação

218124971 Não realizou a renovação

216218292 Não realizou a renovação

213102563 Não realizou a renovação

217218742 Não realizou a renovação

216219178 Não realizou a renovação

216119199 Não realizou a renovação

219117115 Não realizou a renovação

220115992 Não realizou a renovação

218118916 Não realizou a renovação

219120834 Não realizou a renovação

214117849 Não realizou a renovação

219115772 Não realizou a renovação

218218780 Não realizou a renovação

220118481 Não realizou a renovação

215217127 Não realizou a renovação

221115037 Não realizou a renovação

216120647 Não realizou a renovação

219115231 Não realizou a renovação

217126673 Não realizou a renovação

216116676 Não realizou a renovação

219116699 Não realizou a renovação

221215755 Não realizou a renovação

213200641 Não realizou a renovação

218116970 Não realizou a renovação

220216958 Não realizou a renovação

219121144 Não realizou a renovação

220115073 Não realizou a renovação

213200268 Não realizou a renovação

218125084 Não realizou a renovação

215215011 Não realizou a renovação

211102013 Não realizou a renovação

219122145 Não realizou a renovação

216124869 Não realizou a renovação

220115015 Não realizou a renovação

219118683 Não realizou a renovação

214118659 Não realizou a renovação

220120377 Não realizou a renovação

212106033 Não realizou a renovação

201521195 Não realizou a renovação

216218004 Não realizou a renovação

218121529 Não realizou a renovação

214002700 Não realizou a renovação

219217591 Não realizou a renovação

219217591 Não realizou a renovação

                                                                                              Salvador, 04 de outubro de 2021

Cássia Virginia Bastos Maciel
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e AssistênciaEstudantil